
000889

o & -  do oo 1

0CĚ.PRO
Rámcová smlouva na daňové poradenství pro rok 2017-2020

č. Klienta: 41132 
č. Poradce:................

ČI. 1. Smluvní strany
ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

sp.zn.: B2341 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu. 11902931/0100 

IČ / DIČ' 60193531 / CZ60193531

zastoupen: Mgr Jan Duspěvou, předsedou představenstva, a

Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva 

(dále též jen „Klient“) na straně jedné

Staněk, Tomíček & Partners, s.r.o.

se sídlem: Praha 1, Staré Město, U Prašné brány 1078/1, PSČ 110 00

sp. zn C104681 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení- Sberbank CZ a.s. čúčtu 4200046618/6800

IČ / DIČ: 27210081/CZ27210081

zastoupen: Mgr. Milanem Tomíčkem, jednatelem

(dále též jen „Poradce 1“)

KPMG Česká republika, s.r.o.
se sídlem- Praha 8, Karlín, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00

sp. zn C326 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s čúčtu- 2518612/0800 

IČ / DIČ. 00553115/ CZ699001996

zastoupen: Mgr. Ing. Petrem Tomanem, Partnerem/Prokuristou se samostatnou prokurou

(dále též jen „Poradce 2“)

Ernst & Young, s.r.o.

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

sp. zn C 108716 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: COMMERZBANK Aktiengesellschaft č.účtu. 10270282/6200 

IČ / DIČ 26705338/CZ26705338

strana 1 z 12



zastoupen- Liborem Frýzkem, prokuristou

(dále též jen „Poradce 3“)

(dále také každý z nich obecně jen jako „Poradce") na straně druhé

Klient a Poradce společně též „Smluvní straný')

Poradci jsou seřazeni v pořadí dle času podání nabídky v zakázce int č 314/16/OCN s názvem 
„Rámcová smlouva na daňové poradenství pro rok 2017-2020“. Tato rámcová smlouva je uzavřena s 
každým z Poradců zvlášť formou samostatně oboustranně podepsaného dokumentu

Klient a Poradce I (společně „smluvní strany“) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou 
smlouvu s názvem „Rámcová smlouva na daňové poradenství pro rok 2017-2020“ (dále též jen 
„smlouva“) v souladu s platnou legislativou, zejména dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 S b , 
občanský zákoník, v platném znění-

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění
2.1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek plnění týkajících se jednotlivých dílčích zakázek na 

služby spočívající v poskytování služeb - provedení Díla "poskytování daňového poradenství“ ve 
smyslu zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České 
republiky, v platném znění, dle požadavků Klienta zadávaných na základě této smlouvy po dobu 
její účinnosti, a úprava vzájemných vztahů mezi Klientem a Poradcem

2.1.1 Při zadávání dílčích zakázek dle této smlouvy bude využito postupu sjednaného mezi 
Smluvními stranami v této smlouvě, nebude-li výslovně stanoveno jinak.

2.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy, jakož i pro uzavření a plnění dílčích smluv na základě této 
smlouvy tvoří zadávací dokumentace Poradci předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze 
dne 4.11.2016 k zakázce č. 314/16/OCN včetně jejích příloh ("zadávací dokumentace")

2 3. Poradce prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické a personální vybavení potřebné 
k řádnému plnění této smlouvy.

ČI. 3. Dílčí smlouvy
3.1. Smluvní strany souhlasí, že dílčí zakázky na služby budou Klientem zadávány na základě níže 

sjednaného postupu formou tzv „mímtendrů“.

3.2. Smluvní strany souhlasí a sjednávají pro zadání dílčích zakázek na služby na základě této smlouvy 
níže sjednaný postup.

3.2.1. Klient vyzve písemnou výzvou Poradce, se kterými je uzavřena tato rámcová smlouva o dílo, 
k podání nabídek. Náležitostí písemné výzvy Klienta k podání nabídek jsou specifikovány v 
tomto článku smlouvy níže

3.2.2. Písemná výzva Klienta bude Klientem zaslána na e-mailové adresy Poradce uvedené v 
příloze č. 1 této smlouvy

3.2.3 Klient stanovuje délku lhůty k podání nabídek dle svých aktuálních potřeb.

3.2.4. Poradci ve výše uvedené lhůtě doručí Klientovi nabídky na e-mallovou adresu uvedenou ve 
výzvě k podání nabídek.

3.2.5. Klient posoudí, zda nabídky doručené Klientovi splňují požadavky Klienta na plnění dílčí 
zakázky na služby stanovené v této smlouvě a ve výzvě k podání nabídek, a případně vyřadí 
nabídky, které požadavky Klienta nesplňují

3.2.6. Po posouzení nabídek následuje hodnocení došlých nabídek. Hodnocení nabídek bude 
probíhat dle hodnotícího kritéria, jež bude stanoveno vždy ve výzvě k podání nabídek.

strana 2 z 12



3 2.7 Klient seřadí nabídky splňující požadavky Klienta podle stanoveného hodnotícího kritéria, a 
následně oznámí všem Poradcům, kteří podali nabídku pořadí, v jakém se umístili při 
hodnocení nabídek V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vyzve Klient 
Poradce, kteří se umístili ve shodném pořadí, k podání nové nabídky s tím, že pokud takto 
vyzvaní Poradci nabídnou stejnou nebo vyšší cenu než ve své předchozí nabídce, má se za 
to, že platí jejich původní nabídka Pokud opět nastane situace rovnosti nabídkových cen na 
prvním místě, vybere Klient nabídku, která byla Klientovi doručena dříve -  dle časového 
údaje podání nabídky Poradce

3.2.8. Klient oznámí Poradci, že jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a zároveň 
tomuto vybranému Poradci i zašle objednávku, kterou vybraný Poradce písemně či jinak 
potvrdí Tímto úkonem je uzavřena dílčí smlouva.

3 2.9 Klient je oprávněn kdykoli v průběhu a před ukončením mimtendru a výběru nejvhodnější 
nabídky Poradci minitendr bez uvedení důvodu zrušit a neuzavřít dílčí smlouvu s žádným z 
Poradců. O tomto kroku Klient Poradce bezodkladně informuje

3.3. Veškerá komunikace Klienta s Poradci (včetně podání nabídek) bude v rámci mínitendrů probíhat 
výhradně elektronicky e-mailem, nebude-li výslovně sjednáno jinak. Klient jakožto zadavatel 
mimtendru bude zasílat veškeré dokumenty na e-mailové adresy Poradců uvedené v příloze 1 této 
smlouvy.

3.4. Písemná výzva Klienta k podání nabídek (dále a výše též jen „výzva k podání nabídek") a nabídka 
Poradce je vždy zasílána oprávněnou osobou (tj osobou oprávněnou jednat za Klienta či 
Poradce) jako vlastnoručně podepsaná příloha e-mailové zprávy v běžně používaném formátu 
(např jako soubor PDF či soubor JPG)

3.5 Výzva k podání nabídek bude Klientem zasílána písemně na e-mailovou adresu každého Poradce 
uvedenou v příloze č 1 a bude obsahovat minimálně:

3.5.1. Označení a identifikační údaje Klienta

3.5.2. Číslo výzvy k podání nabídek (evidenční číslo Klienta)

3.5.3. Číslo této smlouvy

3.5.4. Údaj o hodnotícím kritériu

3.5.5 Požadavky na zpracování nabídkové ceny

3.5.6. Popis předmětu dílčí zakázky -  specifikace předmětu plnění, předpokládaného termínu 
plnění, místa plnění a případně další požadavky Klienta vztahující se k předmětu plnění

3.5.7. Lhůtu pro podání nabídek

3.5.8. Adresu Klienta určenou pro podání nabídek

3.6. Vzor výzvy k podání nabídek tvoří přílohu č 2 této smlouvy

3.7. Hodnotícím kritériem pro zadání každé dílčí zakázky formou mínitendrů pro výběr Poradce, 
nebude-li sjednáno výslovně jinak, bude zvolena nejmžšl nabídková cena Klient je však oprávněn 
v rámci podmínek mínitendrů stanovit i jiné hodnotící kritérium.

3.8. Nabídka Poradce podaná k dílčí zakázce na služby dle této smlouvy bude obsahovat zejména:

3.8.1. Označení a identifikační údaje Poradce

3.8.2. Číslo výzvy k podání nabídek

3.8.3. Číslo této smlouvy

3.8.4. Nabídkovou cenu za plnění předmětu dílčí zakázky zpracované dle výzvy k podání nabídek

3.8.5. Prohlášení, že akceptuje podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídek

3.8.6. Předběžný harmonogram plnění

3.8.7. Případně další údaje požadované Klientem ve výzvě k podání nabídek

3.9. V souladu s ustanovením 3.2 8 tohoto článku smlouvy bude dílčí smlouva uzavřena s Poradcem, 
jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější V případě, že vybraný Poradce sdělí Klientovi, že

strana 3 z 12



1

není schopen realizovat plnění v souladu s touto smlouvou a s Klientem neuzavře dílčí smlouvu, je 
Klient oprávněn vyzvat k uzavření dílčí smlouvy Poradce, který se umístil jako další v pořadí

3 9.1. Dílčí smlouva je uzavřena odesláním objednávky Klienta a jejím potvrzením ze strany 
vybraného Poradce.

3 9.2 Objednávka Klienta k poskytnutí plnění bude zasílána na osobu oprávněnou jednat za 
Poradce viz příloha č 1 této smlouvy sjednaným způsobem -  ze systému objednávek 
Klienta, e-mailem či faxem Každá objednávka Klienta bude obsahovat identifikační údaje 
Klienta, specifikaci a rozsah předmětu dílčí zakázky s odkazem na výzvu k podání nabídek a 
nabídku Poradce podanou k dotčené dílčí zakázce, místo plnění a cenu za plnění Poradce.

3.9.3. Poradce akceptuje objednávku Klienta písemným potvrzením či provedením jakéhokoliv 
úkonu vůči Klientovi, ze kterého je bez jakýchkoliv pochyb zřejmé, že Poradce hodlá na 
základě objednávky učiněné Klientem plnit Přijetím objednávky je uzavřena dílčí smlouva 
mezi Klientem a vybraným Poradcem.

3.9.3.1. Dílčí smlouva musí odpovídat této smlouvě.

3.10. Osoby, které jsou oprávněny za každého Poradce činit veškeré úkony při uzavírání dílčích smluv, 
jsou uvedeny v příloze č 1 této smlouvy.

ČI. 4. Dílo - specifikace předmětu dílčích zakázek

4.1. Každý Poradce souhlasí stím  a zavazuje se, že pokud Klient uzavře na konkrétní Dílo dílčí 
smlouvu s vybraným Poradcem postupem dle této smlouvy či na základě této smlouvy sjednaným, 
Poradce provede pro Klienta Dílo řádně, včas a v souladu s podmínkami stanovenými v této a 
v dílčí smlouvě na jejím základě uzavřené a Klient se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Poradci 
sjednanou Cenu díla uvedenou v dílčí smlouvě.

4.2. Předmětem dílčích zakázek na služby je realizace Díla spočívající, dle potřeb Klienta, v konkrétně 
specifikovaném rozsahu uvedeném v dílčí smlouvě uzavřené na základě a v souladu s touto 
smlouvou, v poskytování daňového poradenství, a to zejména v oblasti daně z příjmu právnických 
osob, daně z příjmu fyzických osob, spotřebních daní, daně z přidané hodnoty, daně z nemovitostí, 
silniční daně a daňového řádu.

- 4.3. Poradce je povinen provádět Dílo pouze prostřednictvím osob s příslušnou odbornou znalostí a 
kvalifikací.

ČI. 5. Některá práva a povinnosti Smluvních stran
5.1. Poradce je povinen při poskytování služeb dle a na základě této smlouvy a v souladu s dílčí 

smlouvou postupovat s odbornou péčí a v souladu s platnou legislativou českého právního řádu.

5.2. Poradce se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění 
této smlouvy/dílčí smlouvy.

5 3 Poradce se zavazuje poskytovat veškeré služby dle a na základě této smlouvy výhradně 
prostřednictvím svých zaměstnanců -  registrovaných daňových poradců a příp. dalších odborných 
pracovníků Poradce Smluvní strany se dohodly, že Poradce bude pro plnění služeb na základě a 
dle této smlouvy užívat zejména osoby týmu uvedeného v nabídce Poradce ze dne 18. 11.2016 
(dále též jen „nabídka Poradce“), která byla Poradcem doručena do výběrového řízeni Klienta int 
č. 314/16/OCN s názvem „Rámcová smlouva na daňové poradenství pro rok 2017-2020“, na 
základě jehož výsledku byla mezi stranami uzavřena smlouva. V případě změny některé osoby 
z týmu uvedeného v nabídce Poradce je Poradce povinen vyžádat si předchozí souhlas Klienta 
k provedení změny Klient se zavazuje bezdůvodně neodpírat udělení souhlasu Poradci v případě, 
že Poradce prokáže, že jde o ekvivalentní náhradu takové osoby s ohledem na její kvalifikaci a 
praxi v oboru.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že soubor informací, resp veškeré materiály, informace a podklady, 
které mohou být mezi Poradcem a Klientem dle dílčích smluv předány, budou poskytovány

strana 4 z 12



výhradně následujícími osobami, nebude-li ve výzvě k podání nabídek a nabídce Poradce 
doručené k dílčí zakázce na služby zadávané dle a na základě smlouvy stanoveno konkrétně jinak:

5.4 1. Za Klienta:

5.4.2. Za Poradce:

5 5 Poradce se zavazuje neposkytovat žádné podkladové materiály a výstupy plnění bez písemného 
souhlasu Klienta třetím osobám.

5 6. Poradce je povinen poskytovat služby dle a na základě smlouvy v čase a rozsahu tak, jak plyne 
z této smlouvy.

5.7. Klient se zavazuje poskytnout Poradci nezbytnou součinnost k poskytnutí plnění.

ČI. 6. Doba plnění
6.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání od 1 1. 2017 do 31. 12. 2020. Tím není 

dotčena platnost ani účinnost dílčích smluv, které byly uzavřeny před uplynutím doby platností 
smlouvy.

6.2. Poradce je povinen provádět a poskytovat své služby -  předmět dílčích zakázek na služby dle a na 
základě této smlouvy průběžně po dobu trvání smlouvy dle aktuálních potřeb Klienta vyjádřených 
vždy ve formě zadání dílčích zakázek na služby, tj. v obsahu výzvy k podání nabídek.

6.3. V případě požadavku Klienta Poradce zpracuje harmonogram plnění Díla, v němž budou 
specifikovány průběžné dílčí termíny, jakož i termín předání Díla Poradcem Klientovi. 
Harmonogram plnění schválený ze strany Klienta se stává pro Poradce závazným.

ČI. 7. Cena a platební podmínky
7.1. Cena za předmět dílčí zakázky - Dílo (dále a výše též jen "Cena díla") bude sjednána dohodou 

jako cena smluvní a-bude uvedena v dílčí smlouvě. Cena díla bude vždy uvedena bez daně z 
přidané hodnoty (DPH) a DPH bude připočtena k Ceně díla ve výši ke dm uskutečnění 
zdanitelného plnění.

7.2. Cena díla sjednaná v dílčí smlouvě je stanovena jako cena nejvýše přípustná a neměnná a 
zahrnuje veškeré náklady Poradce spojené s plněním dílčí smlouvy (včetně zisku)

7.3. Cena díla bude Klientem uhrazena jednorázově na základě faktury - daňového dokladu (dále jen 
"faktura") vystavené Poradcem po dokončení a předání Díla.

7.4. Klient neposkytuje zálohy.

7.5. Adresy pro doručení faktur:

v listinné podobě. ČEPRO, a s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí,

V případě užití elektronické fakturace bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o 
elektronické fakturaci.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání provedou písemným 
oznámením podepsaným osobami oprávněnými k uzavření nebo změnám této smlouvy doručeným 
druhé smluvní straně na adresu uvedenou v čl 1 této smlouvy s dostatečným předstihem.

7.7. Každá faktura dle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Klientovi.

7.8. Klient bude hradit platbu/y za Dílo bezhotovostním převodem na účet Poradce uvedený v č l 1 
této smlouvy V případě, že bude mít Poradce zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze 
tak učinit pouze na základě dohody smluvních stran písemným dodatkem ke smlouvě.

7.9. Každá faktura, vystavená dle této smlouvy, musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy a příp 
další sjednané mezi Smluvními stranami, zejména musí být jasně identifikovatelná označením 
evid č této smlouvy a číslem objednávky (-dílčí smlouvy) Klienta..

strana 5 z 12



ČI. 8. Pojištění Poradce
81 Poradce prohlašuje, že má ke dm podpisu smlouvy platně uzavřeno pojištěni pro případ 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho 
podnikatelské činnosti.

8.2 Poradce předloží Klientovi pojistnou smlouvu před podpisem smlouvy s tím, že Klient je oprávněn 
si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy

8.3. Nezajistí-li Poradce nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. po 
dobu trvání této smlouvy a dílčích smluv, je Klient oprávněn uzavřít a udržovat takové pojištění 
sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Klient oprávněn započíst na Cenu díla 
sjednanou v dílčí smlouvě

ČI. 9. Další ujednání, ukončení Smlouvy
9.1 Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů.

9.2. Smluvní strany se dohodly na utvrzení dluhů Poradce sjednáním následujících smluvních pokut:

9.2.1 V případě, že Poradce nesplní své služby řádně a Dílo nepředá Klientovi včas a/nebo 
Poradce poruší některou svou zákonnou či smluvní povinnost, je Klient oprávněn po Poradci 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a za každý i započatý den prodlení.

9 3. Pro všechny smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě platí, že Poradce je kromě zaplacení smluvní 
pokuty povinen nahradit Klientovi v celé výši škodu vzniklou porušením povinnosti utvrzené 
smluvní pokutou, a rovněž náklady vzniklé Klientovi z důvodu porušení povinnosti Poradcem (např 
sankce podle právních předpisů v daňové oblasti -  sankce vyplývající z daňového řádu, doměrky 
daně, apod ), nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak

9.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká Poradci doručením písemné výzvy Klienta k zaplacení 
smluvní pokuty s uvedením důvodu a výše smluvní pokuty. Poradce souhlasí s úhradou smluvních 
pokut, škod a nákladů vzniklých Klientovi z důvodu porušeni povinnosti Poradcem přednostně 
započtením proti i nesplatné pohledávce Poradce za Klientem, a nebude-li takové započtení z 
jakýchkoliv důvodů možné, zaplatí Poradce vyúčtovanou smluvní pokutu bezodkladně bankovním 
převodem na účet uvedený ve výzvě k zaplacení smluvní pokuty.

9.5. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které přímo nebo 
nepřímo získaly od druhé Smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy a 
dílčích smluv a/nebo jsou obsaženy v této smlouvě či v dílčí smlouvě a/nebo jí v souvislosti s touto 
smlouvou/dílčí smlouvou, sdělí druhá Smluvní strana a/nebo se týkají Smluvní strany, jejích 
obchodních partnerů nebo informací, které tvoří obchodní tajemství nebo mohou mít povahu 
obchodního tajemství Smluvní strany nebo jakýchkoliv jiných důvěrných informací, které jsou jí 
známy (dále jen „důvěrné informace") a důvěrné informace nezneužijí. Důvěrné informace jsou 
pokládány za důvěrný údaj ve smyslu § 1730 občanského zákoníku současně též za obchodní 
tajemství dle téhož zákona Zveřejnění informací, které (a) jsou nebo se stanou veřejně známými 
nebo veřejně přístupnými z jiného důvodu, než je porušení této smlouvy/dílčí smlouvy nebo které 
(b) je Smluvní strana povinna zveřejnit nebo zpřístupnit oprávněné osobě podle platných právních 
předpisů, není považováno za porušení závazku stanoveného v tomto odstavci (přičemž takto 
zveřejněné nebo zpřístupněné informace jsou i nadále důvěrné informace a závazky Smluvních 
stran ohledně zacházení s nimi jako s důvěrnými informacemi podle této smlouvy/dílčí smlouvy tím 
nebudou dotčeny). Každá Smluvní strana je povinna smluvně zavázat své zaměstnance a osoby, 
kterým v souvislosti s plněním této smlouvy či dílčí smlouvy, svěří jednotlivé úkoly, aby uchovávali 
důvěrné informace v tajnosti alespoň ve stejném rozsahu, v jakém je daná Smluvní strana 
uchovává v tajnosti. Poradce se dále zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Klienta 
nezveřejní ani nepoužije ve svůj prospěch či prospěch třetí osoby jakoukoliv důvěrnou informaci 
Ustanovení tohoto bodu této smlouvy platí i po ukončení nebo zámku této smlouvy, a to po dobu 
10 let. V případě porušení některé z povinností Poradce uvedené v tomto bodu Smlouvy je 
Poradce povinen na výzvu Klienta uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý případ 
porušení.

strana 6 z 12



9.6 Poradce bere na vědomí, že Klient je povinným subjektem ve smyslu zákona č 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je tedy povinen poskytnout či 
uveřejnit informace související s předmětem plnění této smlouvy či dílčích smluv, o nichž to stanoví 
zákon. Poradce podpisem této smlouvy s poskytnutím či uveřejnění takových informací souhlasí

9.7 Poradce rovněž bere na vědomí a souhlasí, že Klient, je-li k tomu povinen na základě obecně 
závazných právních předpisů, zveřejní tuto smlouvu a dílčí smlouvy na svém profilu zadavatele, 
jakož i informace dotýkající se skutečně uhrazené ceny za služby Poradce. Poradce podpisem této 
smlouvy s uveřejněním těchto informací souhlasí.

9.8. Smluvní strany se dále dohodly, že nebudou sdělovat žádné třetí osobě žádné informace o 
existenci anebo obsahu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany, 
s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména 
zákon č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, a zákon č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen zákon o 
registru smluv) Pro případ, že tato smlouva či dílčí smlouva uzavřená na jejím základě podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění 
této smlouvy a dílčích smluv včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Klient 
v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva/dílčí smlouva nebude v registru 
smluv ze strany Klienta uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Poradce je 
oprávněn vyzvat písemně Klienta ke zjednání nápravy. Poradce se podpisem této smlouvy vzdává 
možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu/dílčí smlouvu 
v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu/dílčí smlouvu opravit. V případě porušení zákazu 
uveřejnění či opravy smlouvy/dílčí smlouvy v registru smluv ze strany Poradce, je Klient oprávněn 
požadovat po Poradci zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč. Poradce podpisem této 
Smlouvy potvrzuje a souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích smluv v registru smluv.

9.9. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb , o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů Příslušná Smluvní strana ( -  Poradce) prohlašuje, že se seznámila s 
Etickým kodexem ČEPRO, a.s a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při 
plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese 
https://www.ceDroas.cz/Dublic/data/etickv kodex-final.pdf. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu 
se vztahují zejména na trestné Činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace 
výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 
Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

9.10. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy a 
dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, as. v 
obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceDroas.cz/wberova-rizení a 
etické zásady, obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a s

9.11. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31 12 2020 Datum účinnosti této smlouvy je 
stanoven k 1.1.2017.

9.12. Smluvní strany mohou platnost a účinnost této smlouvy ukončit písemnou dohodou dle § 1981 
občanského zákoníku, nebo písemným odstoupením od smlouvy pro její porušení podstatným 
způsobem dle § 2002 a následující občanského zákoníku s tím, že odstoupení od této smlouvy je 
účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně 
a odstoupením se tato smlouva zrušuje s účinností ex nunc (tj. k okamžiku doručení písemného 
odstoupení druhé Smluvní straně).

9.13. Tato smlouva a dílčí smlouva může zaniknout ve vztahu ke konkrétnímu Poradci kromě písemné 
dohody Klienta a tohoto Poradce též:

9.13 1. Jednostrannou písemnou výpovědí Klienta Poradci z důvodu porušení povinnosti Poradce 
dle této smlouvy nebo dílčí smlouvy. Zánik smlouvy ve vztahu k tomuto Poradci nastane

strana 7 z 12

https://www.ceDroas.cz/Dublic/data/etickv_kodex-final.pdf
https://www.ceDroas.cz/wberova-rizen%c3%ad


doručením výpovědi na kontaktní adresu Poradce, nebude-li ve výpovědi stanovena Ihůta 
pozdější

9.13.2 Odstoupením Klienta nebo Poradce z důvodů a postupem uvedeným a vyplývající 
z občanského zákoníku, zejména v případě podstatného porušení této smlouvy druhou 
smluvní stranou

9.14 Za porušení této smlouvy nebo dílčí smlouvy podstatným způsobem (zakládajícím právo na 
odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy, protože se jedná o takové porušení povinnosti, o němž 
strana porušující smlouvu/dílčí smlouvu již při uzavření této smlouvy/dílčí smlouvy věděla, že by 
druhá strana tuto smlouvu/dílčí smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala), považují 
Smluvní strany takové porušení povinnosti Smluvní strany z této smlouvy/dílčí smlouvy, které 
nebude napraveno ani na písemnou výzvu oprávněné Smluvní strany v poskytnuté přiměřené lhůtě 
od doručení výzvy druhé Smluvní straně, přičemž přiměřenost délky uvedené lhůty bude určena 
povahou předmětné povinnosti z této smlouvy a vůlí Smluvních stran naplnit účel této smlouvy/dílčí 
smlouvy.

9.15. Tato smlouva zaniká ve vztahu ke všem Poradcům v těchto případech

9 15.1. Pokud se během účinnosti této smlouvy, sníží počet Poradců, se kterými je uzavřena pod 
počet tří (3) Poradců, pokud byla tato smlouva původně uzavřena s třemi (3) nebo více 
Poradci

9.15.2. Pokud se během účinnosti této smlouvy, sníží počet Poradců, se kterými je uzavřena pod 
počet dvou (2) Poradců, pokud byla tato smlouva původně uzavřena s dvěma Poradci.

9.15.3. Jednostrannou písemnou výpovědí Klienta všem Poradcům bez uvedení důvodu Zánik 
smlouvy nastane uplynutím posledního dne tříměsíční výpovědní doby, která poběží od 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poslednímu z Poradců.

9.16 Výpověď nebo odstoupení od smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku smlouvy musí být 
písemné a musí být doručeno osobním doručením nebo doporučenou poštou na adresu sídla 
druhé Smluvní strany s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má za den doručení 
Výpověď nebo odstoupení od dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku smlouvy lze 
namísto způsobu doručení uvedeného v předchozí větě zaslat také na emailovou adresu Poradce 
uvedenou v příloze č 1 této smlouvy, přičemž v tomto případě se má za to, že výpověď či 
odstoupení od smlouvy bylo doručeno v den odeslání odstoupení čl výpovědi Smluvní strany jsou 
povinny se pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres (včetně 
emailových) nejpozději do 3 dnů od vzniku takové změny

9.17. Výpovědí se tato smlouva nebo dílčí smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat i po skončení této smlouvy nebo dílčí smlouvy

Čl. 10. Závěrečná ujednání
10.1 Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy 

nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez 
zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této smlouvy.

10.2. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále a výše též jen „občanský zákoník“) a 
ostatními závaznými právními předpisy českého právního řádu.

10.3. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766 a § 2609 občanského 
zákoníku, se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí.

10.4. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu smlouvy dohodly, že Poradce přebírá na sebe 
nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku, a dále že bez 
předchozího písemného souhlasu Klienta Poradce nepřevede svá práva a povinnosti ze smlouvy 
ani její části či smlouvu jako celek třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 občanského zákoníku

10.5. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině, není-li v konkrétních ustanoveních sjednáno jinak.

strana 8 z 12



10 6 Tato smlouva není převoditelná rubopisem

10 7 Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, které byly 
mezi nimi v souvislosti s předmětem smlouvy ujednány, jsou obsaženy v textu této smlouvy a 
dokumentech, na které smlouva výslovně odkazuje Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dm 
uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného 
předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě, tj 
neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu k datu jejího uzavření doplňovalo nebo 
měnilo

10 8 Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust § 566 občanského 
zákoníku řádně podepsané oprávněnými osobami Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové 
korespondence, je bez právního významu, není-ll ve smlouvě výslovně stanoveno jinak

10 9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisy oběma Smluvními stranami

1010 Veškeré spory z této smlouvy nebo jednotlivých dílčích smluv budou řešeny věcně a místně 
příslušnými soudy v České republice

1011 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy smlouvy

Příloha č 1 -  Kontaktní informace Poradce

Příloha č 2 - Formulář výzvy k podání nabídek

10 12 Tato rámcová smlouva je uzavřena jako jediná rámcová smlouva se všemi Poradci zároveň, 
přičemž podpisy osob jednajících za/zastupujících Poradce se však nacházejí na různých listinách, 
které dohromady tvoří tuto rámcovou smlouvu, a které jsou identického znění s výjimkou přílohy č 
1, která obsahuje informace specifické pro každého Poradce

10 13 Klient obdrží 2 vyhotovení každé listiny s podpisem osob zastupujících Poradce, Poradce obdrží 
vždy 1 vyhotovení listiny s podpisem osob zastupujících tohoto Poradce a Klienta.

10.14 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle Na důkaz připojují 
obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců

3 0 - 12-  2016
V Praze dne. V dne

Za Klienta 

ČEPRO, a.s.

Za Poradce

Staněk, Tomíček & Partners, s.r.o.

Ing Helena Hostková 

^místopředsedkyně představenstva

DaillloAu
,Č 6CMC 
zap rdn*.

 ̂ 170 04 Prah*. v 
'o<V,<-3531 
-i= n r" rl6S*skeho strana 9 z 12



Příloha č 1 ke smlouvě evid č. 41132

Kontaktní informace Poradce

Poradce:

Název Staněk, Tomíček & Partnera, s.r.o.

Sídlo: Praha 1, Staré Město, U Prašné brány 1078/1, PSČ 110 00

IČ (u subjektu se sídlem v ČR): 27210081

Adresy pro zasílání výzev k podání nabídky a další komunikaci:

Emailová adresa poradce pro zasílání výzev k podání nabídek v elektronické podobě a další emailovou 
komunikaci:

Osoby oprávněné činit za Poradce veškeré úkony při postupu v minitendru a uzavírání dílčích 
smluv

strana 10 z 12



v

Příloha č 2 ke smlouvě evid č 41132

Výzva k podání nabídek
číslo:..........................

dle rámcové smlouvy na daňové poradenství pro rok 2017 -2020 č , ze dne
(dále jen „rámcová smlouva")

Zákazník - zadavatel:
ČEPRO, a.s

Se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 

IČ. 60193531 

DIČ CZ60193531

Bankovní spojení- KB Praha, č ú 11902931/0100

Dílčí zakázka na služby -  oblast 
daňového poradenství ve smyslu ust. 
4.2 rámcové smlouvy

-

Lhůta pro podání nabídek

Adresa pro podání nabídek

Hodnotící kritérium -

Požadavky na zpracování nabídkové 
ceny -

Požadavky na dobu plnění a příp na 
zpracování harmonogramu plnění

strana 11 z 12



*

Popis předmětu zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy - dílčí smlouvy

Popis předmětu plnění

Požadavky na místo plnění, resp místo 
a způsob předání předmětu plnění - 
Díla čl jeho výsledků (včetně formátu 
výstupů apod)

Další požadavky zadavatele specifické 
pro tuto zakázku vztahující se 
k předmětu plnění

V Praze dne

strana 12 z 12


